
a nejskvělejší společnou akcí byla večerní stezka odvahy.
Neříkám noční, protože hra proběhla v půl desáté a bylo
docela vidět, ale pro některé to bylo velké dobrodružství. 
Po trase, vyznačené svítivými tyčinkami, měl  každý dojít
pod velký smrk, kde hlídal poklad mimozemšťan s velký-
ma očima. Kdo k mimozemšťanovi dorazil, vzal si lízátko
a šel zpět. Někdo šel sám a jiní ve dvojicích. Bylo to bezva
a všichni si to moc užili. Také pak pěkně rychle usnuli, jako

když je do vody hodí .  
4. B plnila celý týden úkoly party Vavřince a jeho kamará-
dů. Každý den jsme si přečetli jeden kreslený příběh těch-
to kamarádů a pak splnili zadaný úkol. Kdo splnil, dostal
vlaječku a body. Na konci týdne se body sečetly a vyhlási-
lo se pořadí. A jako bonus si mohli všichni odvézt za na-
sbíraná razítka plyšáka, kterého si vylosovali v tombole.  
Prostě týden nám utekl jako voda a my se v pátek opět blí-
žili k domovu. Všichni jsme se ve zdraví vrátili domů a ješ-
tě dlouho vzpomínali, jak jsme si ten týden krásně užili . 

              za všechny zúčastněné Pavla Vojtíšková

Z deničků                                                              
V ponděli jsme přijeli do Nových Hutí. Dostali jsme vzkaz
od lesního ducha Šumavy. Odpoledne jsme šli na menší
procházku a v lese jsme hráli boj o vlajky.                  
Úterý  –  Vstali  jsme  a  po  snídani  jsme  dostali  pokyny.
Dopoledne jsme vypracovávali pracovní list v týmech, pak
jsme  hledali  papírek  v  barvách  svého  týmu.  Postupně
jsme hráli různé hry, po povedené hře jsme dostali indicii.
Podle indicií jsme zjistili, kdo je Karel.                       
Středa – Vstali jsme a nasnídali se. Potom jsme šli na ma-
lou procházku. Zahráli jsme si jednu hru a nazpátek jsme
sbírali různé přírodní věci. Odpoledne jsme šli do cukrárny
Ella na Zadov a cestou zpátky jsme zmokli.       

Čtvrtek – Vstali jsme a po snídani jsme šli na menší pro-
cházku.  V  lese jsme hráli  vlajky.  Plnili  jsme úkoly  v  tý-

mech.  Odpoledne jsme si  hráli  na zahradě.  Večer jsme
opékali buřty. Ve čtvrt na deset jsme měli Ztezku odvahy.

      Lukáš Smolař, 4. A

Pondělí – Byli jsme v lese a tam jsme stavěli zvířátka s tý-
mem. My s Terkou, Barčou a Víťou jsme stavěli veverku.
Hráli jsme vlajky a vyplňovali takový test s týmem na body.
A vybafli jsme na 3. B, ale oni o nás věděli. A pak jsme
s týmem malovali erb a potom jsme si mohli hrát i s 3. B.
Úterý – Byli  jsme na hřišti.  A sprejovali  jsme trika,  je to
moc hezké. Byla to zábava. Hledali jsme s týmem papírky
a úkoly a za to jsme dostali indicie a hádali jsme čápa, ale
jiné týmy měly jiné zvíře.                                         
Čtvrtek – Hráli jsme vlajky. Hledali jsme s týmem (Mňau-
víci) ostré věci, a hledaly i ostatní týmy třeba měkké věci.
Opékali jsme buřty. Večer jsme měli  bobříka odvahy po-
tmě, byl tam mimozemšťan a Bára křičela: „Pomoc!“. Vza-
ly jsme rychle líza a běžely domů. V tom kýblu byla myš
a Bára zaječela. A byla tam cesta ze svítících náramků.
Bylo to hezké, ale strašidelné.                                            

              Vendy Kiršnerová, 4. A

Pondělí – Přijeli jsme a ubytovali jsme se na pokojích, po-
tom jsme šli na oběd. Když jsme se naobědvali, tak jsme
měli polední klid. A po poledním klidu jsme šli do jídelny.
Dostali jsme dopis od lesního ducha Šumavy. Šli jsme ven
a tam jsme dostali  doplňovačku.  Potom jsme šli  k lesu,
tam jsme měli udělat zvíře z přírodního materiálu. A potom
jsme hráli hru na vlajky.                                               
Úterý – Vstal jsem a šel se připravit na snídani. Po snídani
jsme si chvíli  odpočinuli  na pokojích a pak jsme šli  ven.
Tam jsme vypracovávali pracovní list. A potom jsme hledali
papírky. Na papírkách byla doplňovačka. Když jsme dopl-
nili  papírky,  tak jsme dostal  indicii  a potom jsme udělali
dal-ší hry. Z těch indicií jsme měli uhodnout, kdo je Karel.
Náš Karel byl bobr.                                          
Středa –  Vstal  jsem a šel  jsem na snídani.  Po snídani
jsme šli ven. Venku jsme hráli hry. Potom jsme šli na oběd,
po obědě jsme byli chvíli na pokojích a potom jsme šli na
Zadov na zmrzlinu. Po večeři jsme měli diskotéku.           
Čtvrtek – Vstal jsem a šel jsem na snídani a potom jsme
hráli hry. Pak jsme šli na oběd, odpoledne jsme byli na za-
hradě a hráli si. Večer jsme šli na večeři a po večeři jsme
měli bobříka odvahy.                                                   

           Matěj Cvrk, 4. A

Školní výlet do Věšína                     
Na konci školního roku žáci 7.  B vyrazili  již podruhé na
dvoudenní výlet do Věšína.                                         
Ráno jsme se všichni včetně třídního učitele p. Strejce se-
šli před školou a auty se dopravili na místo. Čekal nás už
známý areál. Hned jsme se ubytovali a začala volná zába-
va a aktivní odpočinek od školy v podobě sportu. Volejbal,
softbal, fotbal a taky  ping-pong střídal i  odpočinek  na po-


